

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO – SMT Av. Sérgio Henn, N° 635 – Aeroporto Velho – CEP 68020-000 – Santarém-PA

CNPJ: 05.182.233/0011-48

PORTARIA Nº 017/2022-GAB/SMT

SANTARÉM - PA, 10 DE MAIO DE 2022.

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, Sr. **Paulo Jesus da Silva**, no uso de suas atribuições legais, conforme decreto Nº 009/2021 – GAP/PMS, de 01 de janeiro de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para com observância da legislação vigente, atuar como fiscais do contrato celebrado entre Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito e a empresa prestadora de serviço de Operação de Sistema de Comercialização Eletrônica de Passagens e Monitoramento Operacional do sistema de transporte público de passageiros, com fornecimento de equipamentos, por regime de concessão.

Fiscal Titular: MARCOS WILLIAMS CAVALCANTE GONÇALVES – Matrícula nº 88651.

Fiscal Substituto: CRISTIANE ROBERTA PEREIRA DA SILVA – Matrícula nº 23209.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, aos dez dias de maio de dois mil e vinte e dois.

PAULO JESUS DA SILVA

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito Decreto n.º 009/2021-GAP/PMS